
淮北国安电力有限公司至龙湖工业园供热改造项目（厂

内）制水扩容改造项目（二次）中标结果公示 

项目名称 
淮北国安电力有限公司至龙湖工业园供热改造项目（厂内）制水扩容改造

项目（二次） 

项目编号 HBGC23203-2 

标段名称 
淮北国安电力有限公司至龙湖工业园供热改造项目（厂内）制水扩容改造

项目（二次） 

标段编号 HBGC23203-2 

招标人 

名称 淮北国安电力有限公司 

地址 安徽省淮北市国安路 1号 

联系人及电话 李先生 0561-5252059 

招标代理机构 

名称 安徽省招标集团股份有限公司 

地址 安徽省合肥市包河区包河大道 236 号 

联系人及电话 刘振乾  0551-65199537、18133636604 

招标方式 公开招标 

开标时间 2023 年 11 月 08 日上午 9:00 

中标人 

中标单位名称 江苏海容水务股份有限公司 

最高投标限价 7450000 元 

投标报价 6968000 元 

项目负责人 

陈国峰 

苏 232161702234 

工期 110 日历天 

  

公告日期：2023 年 11 月 14 日 

 


		2023-11-14T15:54:48+0800
	1页(319,489)
	淮北国安电力有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-11-14T15:47:02+0800
	1页(370,43)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




